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PREFEITURA

MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

L]l

21 m P

DE 04 DE FEVEREIRO DE 1,988

“Dispde sobre reajuste de vencimentos do pessoal
regido pela Censolidagio das Leis do Trabalho -
ColaTe"

A CAMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO APROVA E KU,

DOUTOR BENEDITO LAURO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO E PROMULGO A SE

GUINTE LEIs

ARTIGO 1% « A4 faixa salarial do pessoal regido '
pela Consolidaglo das Leis do Trabalho - C,L.T, - ficam reajustados de moor-

do com & seguinte tabelas

REFERERCIA
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rngho JALR 038
Auxiliar de Servigo 6.760,00
Limpeza de Ruas 64760,00
Atendente 64760,00
Vigia 64760,00
Consexve 64760,00
Servente 6+760400
Herendeira (08300 Hs.didrias) 64760,00
Auxiliar de Biblioteca 64760400
Jardineiro 64760400
Zelador de Matadouro 6.760,00
Naestro de Bandas 64760400
Telefonista 64760400
lavador 64760,00
Servente de Pedreiro 7+260,00
Esori turdrio T280,00
Encarregado de ‘urismo 7+280,00
Motorista I 7+280,00
Pedreiro 74280,00
“noarregado de Esporte 74280400
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REFERENCIA

disposigOes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.° gant. Lei n® 394/88

ik

Prof.Bucagio F{sica (4 HS)

incarregado de Saide

L

“nearregado &romogho “ocial

Auxiliar de “ontabilidsde
Secre tiria

Auxiliar de Jabinete
Fnecarregado da Piscina
Netorista II

Pedreiro

Necanico

Carpinteiro

Pedreiro Oficial

Fintor

Eletricista

zhmndor

;p.mdor de Mdquina
Kotorista III
Bibliotecdrio (Formado)
Langador .

Chefe de GCaragem I
Chefe de Cbras

Chefe de Garagem II
Bngenheiro Civil
Dentista (04300 hs)
Tesoureiro

Técnico em Contabilidade

ARTICO 29 = Ag despesas decorrentes da execugho desta Lei,
correréo por conta das dotagoes proprias do orgemento, suplementadas, se necessirio.
ARTIGO 3® - Esta Lei entrerd em vigor, na data de sua pu-
blicagdo, retroagindo seus efeitos & partir de 19 de Janeiro de 1988, revogadas as

PINHALZINHO

VALOR CR$

7.280,00
7+280,00
7.280,00
7.280,00
7+280,00
7.280,00
T529,60
8,736,00
84736,00
84736500
84736,00
54736400
8.736,00
8736400
84736400
90 568,00
9 568,00
9. 568,00
9¢568,00
9.921,60
9.921,60
10.192,00
11,008,00
11.772,80
12,355,520
19,827,20
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PREFEITURA

WA R D §odent
WILNA REGINA DE GODOI

SECRET. SUBST®.

MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAQO PAULO

Pinhalzinho, 02 de Fevereiro de 1988

PREFEITO MUNICIPAL




